
 

  

 

 

 

Dodatek ě. 1 
ke Smlouvě  o poskytnutí stěhovacích služeb ze d 

1:-./Stoexe 

UHKT 
2 4 -09- 2020 

01 
PROTOKOL 

Stěhování Novák — Novák Petr 
zapsána v živnostenském rejstříku, Městský úřad Kutná Hora č.j. MKH/025806/2018 

se sídlem: Jungmannova 77, 28504 Uhlířské Janovice 

IČ: 76559114 DIČ: CZ8005220850 

zastoupený: Petrem Novákem 
bankovní spojení:  KB  a.s. 

číslo účtu: 43-6649200207/0100 
jako poskytovatel na straně  jedné (dále jen „Poskytovatel") 

a 

Ústav hematologie a krevní tranfuze 
se sídlem: U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2 

zastoupený: 

IČ: 00023736 

DIČ: CZ00023736 

ID  datové schránky: xa6n85c 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě  28, Praha 1, č.ú. 31438021/0710 

tel.: +420 221 977 217 

jako objednatel na straně  druhé (dále jako „Objednatel") 

(dále společně  jako „smluvní strany") 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě  o poskytnutí stěhovacích služeb ze dne 16.7.2020 (dále jen 

„Smlouva"), a to v následujícím znění: 

I. Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně  čl. III, odst. 2 Smlouvy, který původně  zněl: 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout stěhovací služby v období červenec-září 2020 dle 

Harmonogramu, stěhování pracovišť, který je přílohou B této smlouvy a zavazuje se zahájit 

stěhování do 14 dnů  od výzvy Objednatele, nejdříve však 13.7.2020 s tím, že stěhovací služby 

budou poskytnuty nejpozději do 30.09.2020. Prodlení Poskytovatele s termínem poskytnutí 

stěhovacích služeb se považuje za podstatné porušení této smlouvy. 

Tak že nově  zní: 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout stěhovací služby v období červenec-říjen 2020 dle 
Harmonogramu, stěhování pracovišť, který je přílohou B této smlouvy a zavazuje se zahájit 
stěhování do 14 dnů  od výzvy Objednatele, nejdříve však 13.7.2020 s tím, že stěhovací služby 

budou poskytnuty nejpozději do 31.10.2020. Prodlení Poskytovatele s termínem poskytnutí 

stěhovacích služeb se považuje za podstatné porušení této smlouvy. 

Důvodem prodloužení termínu realizace díla jsou nepředvídatelné skutečnosti na straně 
Objednatele, nezaviněné Poskytovatelem, spočívající v nepřipravenosti prostor určených 
k nastěhování. 

1 

— do9.1444eL e`, f 

 

  

 

 

 

xxxxx



 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

V Praze dne -5 -10-2020 
V Praze dne 24.09.2020 

Mgr. Michal Tůma Petr No 
Náměstek pro provoz a investice 

II.Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č. 1 neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv 
poskytovatel, po znečitelnění příslušných ustanovení. 

3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží jeden stejnopis Poskytovatel 
a jeden Objednatel. 

2 

   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

